Corso Resina, 187 - 80056 Ercolano (NA)  
tel bigl. +39 081 0106490 - tel uff. +39 081 7324321  

C.F. 95234870632 - PEC pa-erco@pec.cultura.gov.it  

PEO pa-erco@cultura.gov.it - www.ercolano.beniculturali.it 

ERCO|28/05/2024|0002745-A proponendo un importo ribassato pari a € 29.480,84 

(ventinovemilaquattrocentoottanta/84) oltre IVA c.p.l. incluse spese e oneri accessori, 

corrispondente all’1,00001% di ribasso sulla base d’asta; 

PRESO ATTO della regolarità dello svolgimento dell’intera procedura;  

CONSIDERATO 

− che nelle more dell’approvazione del redigendo regolamento di contabilità, l’attività

[...]

ditta ISTEMI SRL con sede in Mercato San Severino (SA), Via dei Lombardi, 23 - 84085 - 

P.Iva: 04629350655; 

4. di autorizzare la riduzione dell’originaria imputazione di spesa, da € 29.778,63 oltre IVA 

c.p.l. incluse spese e oneri accessori a € 29.480,84 (ventinovemilaquattrocentoottanta/84) 

oltre IVA c.p.l. incluse spese e oneri accessori per un totale di € 35.966,62 

(trentacinquemilanovecentosessantasei/62) che troverà copertura sul Bilancio 2024 così 

suddiviso:  

✓ cap. 2.1.2.039 art. 2.02.03.06.001/T “Fondi PNRR investimento 1.2 – Superamento 

delle barriere fisiche e cognitive”; 

✓ cap. 2.1.2.020 art. 2.02.03.06.001/A “Recupero, restauro, adeguamento e